济南市安全生产监督管理局文件
济安监发〔2019〕7号

济南市安全生产监督管理局

关于公布冶金等工贸行业
安全生产标准化三级企业名单（第二十九批）的通知

各区县安监局，有关单位：

根据冶金等工贸行业有关安全生产标准化考评办法和安全生产标准化评定标准的规定，经企业申请、评审单位现场考评、安监部门审核，普通新能源汽车（山东）有限公司等43家企业达到了安全生产标准化三级企业标准，现予核准公布。自公布之日起，有效期三年。
附件：安全生产标准化三级企业名单

济南市安全生产监督管理局
2019年3月11日
附件：
安全生产标准化三级企业名单
机械制造企业
    普通新能源汽车（山东）有限公司

    济南必威思成骅汽车零部件制造有限公司
    马勒贝洱热系统（济南）有限公司
    济南金畅隆冶金设备制造有限公司

    北谷电子有限公司

    山东省路桥集团有限公司章丘设备制造中心

    济南鲁联集团专用汽车有限公司

    济南道图工贸有限公司
    济南云川成套设备有限责任公司
    济南辰辉电机有限公司

    山东优派特造纸机械有限公司

    山东宝泉实业有限公司

    济南森峰科技有限公司
    山东镭鸣数控激光装备有限公司

    山东国泰创新供水技术有限公司

    济南上华科技有限公司

    山东零零柒机电设备工程有限公司

    瀚瑞森（中国）汽车悬挂系统有限公司

    济南中冶高温材料有限公司

    山东迪诺拉工程设备技术有限公司
    济南华信自动化工程有限公司
    济南平阴天宫铸造有限公司

    章丘市明水锻造齿轮厂

    章丘市国尚机械有限公司

    济南华富锻造有限公司

    济南鑫桥矿山机械厂

    山东省章丘市汽车配件制造有限公司

    济南晟洋消防设备有限公司

    济南帝昌机械有限公司

    济南章普机械配件有限公司
    山东明天机械有限公司
轻工企业
    章丘市三阳包装有限公司
    济南华鲁食品有限公司

    济南泉华包装制品有限公司

    山东金富地新型建材科技股份有限公司

    山东东方伟民新热力科技有限公司
建材行业

    山东港基建设集团商砼有限公司
    济南鲁冠混凝土有限责任公司

    济南鲁冠混凝土有限责任公司临港分公司

    济南鲁冠混凝土有限责任公司章丘分公司

    章丘利鑫水泥有限公司

    山东鼎瑞泰沣实业有限公司
纺织行业

    山东大鲁阁织染工业有限公司
PAGE
3